Klient może otrzymać Nagrodę wyłącznie jeden raz w trakcie obowiązywania Promocji. Nagroda związana 

jest z zaciąganym Produktem hipotecznym i nie zależy od ilości kredytobiorców zawierających umowę 
Produktu hipotecznego. 

5. Bank ustanawia ponadto dodatkową nagrodę pieniężną o: 

http://www.ingbank.pl/

 wartości 111 zł (słownie: sto jedenaście złotych) dla Nagrody w kwocie 1.000 zł, 
 wartości 222 zł (słownie: dwieście dwadzieścia dwa złote) dla Nagrody w kwocie 2.000 zł, 
z zastrzeżeniem, że kwoty te nie zostaną wypłacone Klientowi, lecz przeznaczone zostaną na 
sfinansowanie należnego 10% podatku dochodowego od osób fizycznych. 

6. Nagrody, przyznawane na podstawie Regulaminu opodatkowane są zryczałtowanym 10 % podatkiem